

**UCHWAŁA NR 118.1005/17**  
**ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH**  
**z dnia 3 października 2017r.**

**w sprawie zawarcia umowy na wykonanie poboczy na drodze powiatowej Nr 3708E odc. Poddębice – Ciężków.**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1597, 1948; z 2017r. poz. 730, poz. 935), art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 t.j.), Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zawiera się umowę ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod nazwą SIDROG Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki, działając na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 0000281020  
NIP: 8281178081, REGON: 100177161

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Rytter – Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu

Piotr Binder

Leszek Chmielecki

Marek Długosz

Roman Morawski

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

## Umowa Nr ..../WD/17\*

W dniu 10 października 2017r. w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu, którego działają:

1. Pan Ryszard Rytter – Starosta Poddębicki

2. Pan Piotr Binder – Wicestarosta

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy

zwanym dalej **Zamawiającym**

a spółką z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod nazwą SIDROG Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki, działającą na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 0000281020

*(Wykonawca wpisuje dane odpowiednio do dokumentu rejestracji)*

NIP: 8272200616, REGON: 100343978

Zwaną dalej **Wykonawcą** reprezentowanym przez:

1. Krzysztof Stępiński – Prokurent

### § 1

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania prac w zakresie wykonania poboczy na drodze powiatowej Nr 3708E odc. Poddębice – Ciężków.
2. Zakres robót obejmuje:

Lp.	Opis	jedn. obm.	Ilość
a)	Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm lub destruktu – stabilizowanego mechanicznie z każdej strony, gr. 10 cm po zagęszczeniu szerokość pobocza 0,5 m z każdej strony	m <sup>2</sup>	4 510,00
b)	Plantowanie (obrabianie na czysto) poboczy szerokości 0,5 m	m <sup>2</sup>	4 510,00
c)	Mechaniczne ścinanie poboczy o gr. do 10 cm	m <sup>2</sup>	4 510,00

3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zasadami wiedzy technicznej oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawnymi.
4. Termin wykonania zamówienia ustala się na dzień 30 listopada 2017r.

### § 2

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 pkt 1.
2. Strony ustalają wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie ze złożoną ofertą na dane zadanie. Wynagrodzenie zostanie wypłacone przez Zamawiającego na wskazany przez Wykonawcę rachunek, po otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury VAT, w terminie 14 dni od daty bezusterkowego odbioru końcowego wykonanych robót.
3. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za przedmiot umowy określony w § 1 pkt 1. W kwocie **133 689,93 zł. brutto** (słownie zł.: sto trzydzieści trzy tysiące sześćset

\* Umowa zawarta z pominięciem przepisów prawa zamówień publicznych z uwagi na to, że kwota planowana w roku realizacji zamówienia na wydatki tego typu co przedmiot zamówienia jest niższa niż 30 000 euro.

osiemdziesiąt dziewięć złotych i 93/100), w tym podatek VAT 23% tj. 24 998,93 zł (dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 93/100).

4. Fakturę za wykonaną pracę należy wystawiać na adres: *Powiat Poddębicki w Poddębicach, 99-200 Poddębice ul. Łęczycka nr 16, NIP 828-135-60-97.*
5. Strony postanawiają, iż zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. W przypadku nieterminowej płatności należności Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki.
6. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie koszty, związane z realizacją przedmiotu umowy.

### § 3

1. Zamawiający wyznacza pracownika do współdziałania przy wykonywaniu umowy w osobie p. Doroty Galoch.
2. Wykonawca wyznaczy osobę (kierownika robót) i czyni go odpowiedzialnym za wykonanie prac.....

### § 4

1. Wykonawca udzieli **24 miesięcznej gwarancji** na wykonane roboty według Zapytania ofertowego. Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji także po określonym w ust. 2 zdanie pierwsze, jeżeli zgłosił wadę przed upływem tego okresu.
2. Wykonawca w ramach gwarancji zobowiązuje się do usunięcia usterek lub wad w terminie 14 dni od daty powiadomienia o ich wystąpieniu.
3. Wykonawca odpowiada za działania, uchybienia i zaniechania osób, z pomocą których zobowiązanie wykonuje, jak również osób, którym wykonanie zobowiązania powierza, jak za własne działanie, uchybienie lub zaniechanie.
4. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody i straty w robotach, materiałach i sprzęcie spowodowane przez niego przy wypełnianiu swoich zobowiązań umownych w trakcie realizacji robót.
5. Wykonawca zobowiązuje się do:
  - 1) wykonania przedmiotu umowy przy zachowaniu należytej staranności, określonej przepisami Kodeksu cywilnego,
  - 2) wykonania robót zgodnie z przepisami bhp,
  - 3) zabezpieczenia miejsca składowania materiałów, maszyn i urządzeń, zabezpieczenia i oznakowania robót zgodnie z prawem o ruchu drogowym (Dz.U.2017.1260 ze zm.)
  - 4) utrzymania terenu prac, tak aby nie powodować trudności komunikacyjnych.

### § 5

1. Strony ustalają, że przedmiot umowy zostanie wykonany przez Wykonawcę (osobiście / z udziałem podwykonawców\*) w zakresie robót .....

### § 6

1. Wykonawca powiadomi Zamawiającego na piśmie o osiągnięciu gotowości do odbioru robót najpóźniej ostatniego dnia terminu zakończenia prac.
2. Zamawiający przystąpi do odbioru w terminie 7 dni od powiadomienia.
3. Z odbioru robót strony sporządzą protokół odbioru, który stanowić będzie podstawę wystawienia faktury i dokonania zapłaty. W przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania prac, w protokole odbioru zostanie wyznaczony termin usunięcia wad, a po jego upływie dokonany będzie powtórny odbiór.

---

\* niewłaściwe skreślić

§ 7

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
  - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki,
  - 2) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego, wskutek okoliczności z winy Wykonawcy, w wysokości 10,0 % wynagrodzenia.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10,0 % wynagrodzenia za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, powstałych z jego winy.
4. Strony mogą dochodzić odszkodowań przewyższających kary umowne na zasadach ogólnych.

§ 8

Wszelkie zmiany umowy pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.

§ 9

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy, mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy o finansach publicznych.

§ 10

Ewentualne spory powstałe na tle realizacji tej umowy strony poddają rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

§ 11

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz dla Wykonawcy, trzy egzemplarze dla Zamawiającego.

**Zamawiający:**

**Wykonawca:**

Kamil  
Szawski

WŁADYSLAW  
WŁADYSLAW  
WŁADYSLAW  
WŁADYSLAW

Adwokat  
Michał Binkowski

# FORMULARZ OFERTOWY

"BUD-TRANS"  
 ROBOTY BUDOWLANO-DROGOWE  
 Maria Karbownik  
 98-200 Sieradz, ul. Uniejowska 170A  
 tel./fax 43 822 50 19  
 NIP 027-124-20-50 PKD-42.11.2

1. Nazwa i adres wykonawcy

Nazwa:

"Buda-Trans" Roboty Budowlano-Drogowe Maria Karbownik, Krynki, powiatowe w Poddębicach

Adres:

ul. Uniejowska 170A, 98-200 Sieradz

NIP: 027-124-20-50

REGON 140406250

Nr tel./fax: 43 822-50-19

WPLYNEŁO 06.10.18  
 ilość załączników .....  
 19887 podpis

Osoba upoważniona do kontaktów Maria Karbownik, Krynki, Krynki

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia tj. Wykonanie poboczy na drodze powiatowej Nr 3708E odc. Poddębice – Cieżków.

Łp.	opis	jedn. obm.	ilość	cena jedn.	wartość w zł.
1.	Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm lub destruktu - stabilizowane mechanicznie z każdej strony, gr. 10 cm po zagęszczeniu szerokość pobocza 0,5 m z każdej strony	m <sup>2</sup>	4 510,00	18,00	81.180,00
2.	Plantowanie (obrabianie na czysto) poboczy szerokości 0,5 m	m <sup>2</sup>	4 510,00	2,00	9.020,00
3.	Mechaniczne ścinanie poboczy o gr. do 10 cm	m <sup>2</sup>	4 510,00	8,00	36.080,00
Wartość robót netto:					126.280,00
VAT 23%:					29.044,40
Wartość robót brutto:					155.324,40

w łącznej kwocie brutto 155.324,40 ..... zł  
 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy, trzyset dwadzieścia cztery i 40/100.....)

2. Termin realizacji zamówienia:

do 30.04.2018r.

3. Gwarancja = rękojmia

12 miesięcy

4. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń

5. Oświadczam, iż spełniam warunki postawione przez zamawiającego.

6. Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty:

a) kopia do CEIDG

b) -

Sieradz, dnia 28.09.2018r.

WŁAŚCICIEL  
 Maria Karbownik

(podpis osoby upoważnionej do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

STAROSTWO POWIATOWE  
w Poddebicach  
WPLYNEŁO 06.10.17  
Ilość załączników .....  
13898 podpis .....

1. Nazwa i adres wykonawcy

Nazwa: SIDROG Sp. z o.o.

Adres: Domaniew 9, 98-235 Błaszki

NIP: 827-220-06-16 REGON 100343978

Nr tel./fax: 43/829-06-02

Osoba upoważniona do kontaktów Pan Krzysztof Stępiński

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia tj. Wykonanie poboczy na drodze powiatowej Nr 3708E odc. Poddebice – Ciężków.

Lp.	opis	jedn. obm.	ilość	cena jedn.	wartość w zł.
1.	Pobocza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm lub destruktu - stabilizowane mechanicznie z każdej strony, gr. 10 cm po zagęszczeniu szerokość pobocza 0,5 m z każdej strony	m <sup>2</sup>	4 510,00	18,00	81.180,00
2.	Plantowanie (obrabianie na czysto) poboczy szerokości 0,5 m	m <sup>2</sup>	4 510,00	1,50	8.765,00
3.	Mechaniczne ścinanie poboczy o gr. do 10 cm	m <sup>2</sup>	4 510,00	4,60	20.746,00
Wartość robót netto:					108.691,00
VAT 23%:					24.998,93
Wartość robót brutto:					133.689,93

w łącznej kwocie brutto 133.689,93..... zł

(słownie: sto trzydzieści trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć i 93/100 złotych.....)

2. Termin realizacji zamówienia:

30.11.2017r.

3. Gwarancja = rękojmia

24 miesiące

4. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń

5. Oświadczam, iż spełniam warunki postawione przez zamawiającego.

6. Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty: SIDROG Sp. z o.o.

a) KRS .....

98-235 Błaszki, Domaniew 9

tel./fax 43 829 06 02

KRS 0000281020

b) .....

NIP 8272200616; REGON 100343978

Domaniew....., dnia 05.10.2017r.....

PROKURENT

Krzysztof Stępiński

(podpis osoby upoważnionej do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy)